
 
Direzione Acquisti e Appalti 
Dirigente: Dott.ssa Michela Deiana 
Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta 

 
 

  

Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta -Via Università, 40 – 09124 Cagliari  
Tel 070/6752210 – mail  dcarta@amm.unica.it  www.unica.it  

 
 

 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE 

VISTA la DD n. 193 del 13/04/2022 di ammissione dei concorrenti alla 
prosecuzione della procedura per l’affidamento di un Accordo Quadro 
della durata triennale con un unico operatore avente ad oggetto il 
servizio di creazione e realizzazione della campagna informativa 
sull'offerta formativa dell’Ateneo di Cagliari e sui servizi offerti – 
Importo base di gara € 150.000,00 + IVA – CIG 9129517BC0 - da 
aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa; 

PRESO ATTO del fatto che il seggio di gara, nella seduta del 13/04/2022, ha 
proposto l’ammissione di tutti i concorrenti alla successiva fase di gara 
come riportato nella stessa disposizione; 

DATO ATTO che nella disposizione di ammissione è stato erroneamente indicato 
nella tabella riportata all’art. 1 l’operatore PIRENE come non ammesso 
in luogo di operatore ammesso; 

CONSIDERATA pertanto la necessità di rettificare la DD n. 193 del 13/04/2022 all’art. 
1 la tabella ivi riportata indicando l’operatore Pirene come 
concorrente ammesso  

VISTA la D.D.G. n. 231 del 24 giugno 2020 con la quale è stato assegnato alla 
dott.ssa Michela Deiana l’incarico di Dirigente della Direzione Acquisti 
e Appalti con decorrenza 01 luglio 2020; 

DATO ATTO della disposizione n. 88390 del 21/04/2022 con la quale la dirigente 
dott.ssa Michela Deiana ha delegato la dott.ssa Claudia Piras, dal 
giorno 20 aprile al giorno 26 aprile c.a. alla firma degli atti, nessuno 
escluso, inerenti alle procedure in capo alla Direzione Acquisti e 
Appalti 

DISPONE 

C43-22 Procedura per l’affidamento di un Accordo Quadro della durata triennale con un unico 
operatore avente ad oggetto il Servizio di creazione e realizzazione della campagna informativa 
sull'offerta formativa dell’Ateneo di Cagliari e sui servizi offerti – Importo base di gara € 
150.000,00 + IVA – CIG 9129517BC0 

Rettifica DD 193 del 13/04/2022 AMMISSIONE/ESCLUSIONE art. 76, comma 2-bis, del Codice  

mailto:dcarta@amm.unica.it
http://www.unica.it/




 

  
2 

 

Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta -Via Università, 40 – 09124 Cagliari  
Tel 070/6752210 – mail  dcarta@amm.unica.it  www.unica.it  
 

Articolo 1 

Di rettificare la DD n. 193 del 13/04/2022 di ammissione dei concorrenti alla prosecuzione 
della procedura per l’affidamento di un Accordo Quadro della durata triennale con un unico 
operatore avente ad oggetto il servizio di creazione e realizzazione della campagna 
informativa sull'offerta formativa dell’Ateneo di Cagliari e sui servizi offerti – Importo base di 
gara € 150.000,00 + IVA – CIG 9129517BC0 all’art. 1 la tabella ivi riportata in cui è indicato 
erroneamente l’operatore economico Pirene non ammesso in luogo di ammesso  

Articolo 2 

Pertanto, a seguito della rettifica sopra citata, ai fini e per gli effetti di cui all’art. 76, comma 
2-bis, del Codice, la seguente ammissione all’esito della verifica della documentazione 
attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del Codice nonché la sussistenza 
dei requisiti economico - finanziari e tecnico professionali relativamente alla procedura in 
oggetto CIG: 9129517BC0 

OPERATORE ECONOMICO AMMESSO 

PIRENE SI 

PUBLI-PEAS SRL SI 

RELIVE COMMUNICATION S.R.L.- PRIMAIDEA SRL SI 

 

Articolo 2 

La presente disposizione verrà portata a conoscenza dei candidati e dei concorrenti in 
ottemperanza a quanto disposto dall’art. 76, comma 2-bis, del Codice, e nel rispetto delle 
modalità previste dall’art. 5-bis del D.Lgs. 82/05.  

Articolo 3 

La presente disposizione verrà, altresì, pubblicata, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 
29, commi 1 e 2, del Codice, nei siti internet di questa Università e del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti, sezione “Servizio contratti pubblici”. 

 

firmato digitalmente 
Dott.ssa Claudia Piras 

In nome e per conto della Dirigente 
Dott.ssa Michela Deiana 

mailto:dcarta@amm.unica.it
http://www.unica.it/


 

  
3 

 

Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta -Via Università, 40 – 09124 Cagliari  
Tel 070/6752210 – mail  dcarta@amm.unica.it  www.unica.it  
 

 

 

mailto:dcarta@amm.unica.it
http://www.unica.it/

		2022-04-26T10:35:46+0200
	IT
	Claudia Piras




